
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin

Adresa Lagjia Nr.3, Laç -Kurbin

Tel/Fax ++ 35553 22 335

E-mail spitalikurbin@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim” me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ASFALTIM TERRITORI PERAPRA
GODINES SE RADIOLOGJISE ,LABORATORIT , GARAZHEVE DHE KUSHINES
TE SPITALIT LAC

4. Fondi limit 3.083.854 (tre milion e tetedhjete e tremije e teteqind e pesedhjete e kater ).

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 dite kalendarike

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:14/12/2017

(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:14/12/2017

(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al
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